ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬН ИКОВСКОГО МУН ИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2025 г. Ne 35

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского
поселения от 28.О5 .2018 г. Ns 19 (Об утверх<,цении административного регламента
предоста влен ия адми н истрацией, Красноярского сел ьского поселен ия
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной
услуги < Предоставление информации об очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма>>

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27.07.2010 Ns 210-Ф3 (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг), от 26.12,2024 Ns 494-Ф3 <О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1 . Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги <Предоставление информации об очередности предоставления
жилых помещений на условиях социального найма>>, утвержденный

постановлением администрации Красноярского сельского поселения от
28.05.2018 г. Ns 19, следующие изменения:

1) пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
<2. 5. Перечень нормативных' правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного)
обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, МФl-{,
организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служаших, работников
размещены на официальном сайте уполномоченного органа, МФЦ в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>, а также на Едином
портале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования,

Глава Красноярского Н.В.Кравченко
:.

,,r1